[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2018 года                                                                                                             № 023-ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в сохранение и развитие народного творчества коренных малочисленных народов севера и в связи с 60-летним Юбилеем,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Федосееву Майю Ербуковну, заведующую структурным подразделением «Центр народного творчества» муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс».
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту